
UCHWAŁA NR XIII/78/16
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do punktu przedszkolnego, 
oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Wiżajny

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 20c, ust. 4 ust. 5 i ust. 6, art. 20zf pkt 1 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 oraz 2016 r. poz. 35 i 64)
Rada Gminy Wiżajny uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria i liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
spełniania kryteriów przy naborze kandydatów do punktu przedszkolnego i oddziałów 
przedszkolnych, które po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego nadal dysponują wolnymi 
miejscami na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego.

Lp. Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia spełniania 
kryterium

1. Dziecko uczęszczało do punktu 
przedszkolnego lub oddziału 
przedszkolnego w danej szkole

5 Dane potwierdza dyrektor 
szkoły na podstawie 
dokumentacji szkolnej

2. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 
punktu przedszkolnego, oddziałów 
przedszkolnych, szkoły podstawowej lub 
gimnazjum.

5 Dane potwierdza dyrektor 
szkoły na podstawie 
dokumentacji szkolnej

3. Lokalizacja jest korzystna ze względu na 
pracę, działalność gospodarczą
rodziców/rodzica/opiekunów prawnych

5 Oświadczenie 
rodziców/opiekunów prawnych

4. Dziecko obojga rodziców/opiekunów 
prawnych pracujących lub studiujących

5 Oświadczenie 
rodziców/opiekunów prawnych

5. Niepełnosprawność kandydata 5 Oświadczenie 
rodziców/opiekunów prawnych

6. Rodzina wielodzietna 5 Oświadczenie 
rodziców/opiekunów prawnych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Walenty Wałejko

Id: 653FBF90-EC6D-4434-8433-DFCF91956584. Podpisany Strona 1




